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Skulle du rekommendera mottagningen till någon i din situation?

Barn och ungdomspsykïatrì öppenvård - 2022 - Fysiska vårdbesök
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Emotionellt stöd
Barn och ungdomspsykiatri öppenvård - 2022 - Fysiska vårdbesök
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Om du kände oro eller ängslan över ditt tillstånd eller din behandling, hade du möjlighet att prata med din
behandlare om det?

Bam och unqdomspsvkiatn öppenvård - 2022 - Fysiska vårdbesok
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Delaktighet och involvering
Barn och unqdornsp svkratrt öppenvård - 2022 -- Fysiska vårdbesök
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Är du delaktig i besluten beträffande din vård/behandling i den utsträckning du önskar?
Barn och unqdomspsvkratn öppenvård -- 202 2 - Fysiska vård besök
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Gjorde behandlaren dig delaktig i besluten om din vård/behandling?
Barn och ungdornspsykiatn öppenvård - 2022 - Fysiska. vårdbesök
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Tog behandlaren hänsyn till dina egna erfarenheter av din sjukdom/ditt hälsotillstånd?
Barn och unqdomspsvkratn öppenvård - 2022 - fysiska vårdbesök
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Diskuterade du och behandlaren vad du själv kan göra för att förbättra din hälsa?
Barn och ungdomspsykiatrí öppenvård 2022 Fysiska vårdbesök
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Respekt och bemötande

Barn och ungdomspsykiatrï öppenvård 2022 - Fysiska vårdbesök
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Kontinuitet och koordinering
Barn och unqdornsp svkiarn öppenvård - 202 2 - fysiska vård besök
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Vid ditt besök, togs ett beslut om nästa steg i din vård/behandling?
Barn och unudomspsvkratn öppenvård - 2022 -· fysiska vårdbesök
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Hjälper personalen på mottagningen diq med de kontakter du behöver ha med arbete, skola, försäkringskassa och
liknande?

Barn och unqdomsp svkiatri oppenvård ······ 202 2 --- Fysiska vårdbesok
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Anser du att personalen på mottagningen samordnar dina kontakter med vården i den utsträckning du behöver?
Barn och unqdomspsvkiatn öppenvård - 2022 - Fysiska vårdbesök
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Var personalen insatt i dina tidigare kontakter med vården i den utsträckning du önskade?
Barn och unndomspsvkiatn öppenvård - 2022 - Fysiska vârdbesok
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Information och kunskap
Barn och ungdomspsykiatrï öppenvård - 2022 Fysiska vårdbe sok
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Diskuterade du och behandlaren hur din sjukdom/ditt hälsotillstånd kan komma att inverka på ditt dagliga liv?
Barn och unqdomsp svkratn öppenvård - 2022 Fysiska vårdbesok
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Fick du tillräckligt med information om medicinering och eventuella biverkningar?
Barn och ungdomspsykïatri öppenvård - 2022 - Fysiska vårdbesök
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Om du ställde frågor tifi personalen, fick du svar som du förstod?
Barn och unqdomsp svkiarn oppenvå.rd - 202 2 - Fysiska. vård besök

100%

90% 83.9%
77.79'

80..0%
80%

,_ 70%rn
>V')
ro 60%
-~-~
V'\ 50%
8.
"ii 40%
1Je
<( 30%

20%

10%

0%

e Alla - BUP, Norrtälje o Region Stockholm



Fick du tillräckliqt med information om din vård/behandling?
Barn och unudomspsvkiatri öppenvård - 2022 Fysiska vårdbesök
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Tillgänglighet
Barn och unqdornsp svkrarri öppenvård - 2022 -- Fvsiska vårdbesök
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Fick du möjlighet att ställa de frågor du önskade?
Barn och unqdomspsvkratri öppenvård - 2022 - Fysiska vårdbesök
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Är du nöjd med de sätt du kan komma i kontakt med mottagningen på (tex 11 77 Vårdguiden, telefon, e-tjänster,
hemsida eller annat)?

Barn och ungdomspsykiatri oppenvård -· 2022 - Fysiska vårdbesok
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Om din familj/närstående ville prata med någon i vårdpersonalen, hade de då möjlighet att göra det?
Barn och unqdomspsvkiarri öppenvård - 2022 - Fysiska vårdbesok
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